COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016 n. 20165 del 08/04/2016

ENTRATE ANNO: 2016

Classificazione

Titolo 2
Entrate deriv. da contributi e trasf. correnti dello Stato, della Regione e di altri del sett. pubb., anche
rapp. all'es. di funzioni delegate dalla Regione
Categoria 2 - Contributi e trasferimenti correnti dalla regione
2020235 FONDO PEREQUATIVO

2020240 FONDO SPECIFICI SERVIZI COMUNALI

2020260 UTILIZZO QUOTA FONDO INVESTIMENTI MINORI

Totale Capitoli Variati su Categoria 2

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Titolo 3
Entrate extratributarie
Categoria 1 - Proventi dei servizi pubblici
3010750 RISORSE DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ACQUEDOTTO RIL. IVA

Totale Capitoli Variati su Categoria 1

Categoria 5 - Proventi diversi
3051300 CONCORSI E RIMBORSI RELATIVI A FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI
GESTIONE E DI CONTROLLO

Totale Capitoli Variati su Categoria 5

Totale Capitoli Variati su Titolo 3

Titolo 4
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti
Categoria 1 - Alienazioni di beni patrimoniali
4011715 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI

CP
CSs
CP
Cs
CP
CSs

CP
cs

cP
Cs

cpP
Cs

CP
cs

cpP
Cs

CP
cs
CP
cs

CcP
Cs

Iniziale

4.670.000,00
6.000.000,00
394.000,00
350.000,00
120.000,00
12.000,00

5.184.000,00
6.362.000,00

5.184.000,00
6.362.000,00

82.000,00
57.400,00

82.000,00
57.400,00

72.100,00
79.560,53

72.100,00
79.560,53
154.100,00
136.960,53

218.000,00
65.400,00

Variazioni
precedenti

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Variazione
positiva

18.005,00
0,00

0,00

0,00
250.000,00
0,00
268.005,00
0,00
268.005,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

49.900,00
0,00

49.900,00
0,00
49.900,00
0,00

10.134,00
0,00

Variazione
negativa

-290.560,00
0,00
-62.500,00
0,00

0,00

0,00

-353.060,00
0,00
-353.060,00
0,00

-24.500,00
0,00

-24.500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
-24.500,00
0,00

0,00
0,00

Definitivo

4.397.445,00
6.000.000,00
331.500,00
350.000,00
370.000,00
12.000,00

5.098.945,00
6.362.000,00

5.098.945,00
6.362.000,00

57.500,00
57.400,00

57.500,00
57.400,00

122.000,00
79.560,53

122.000,00

79.560,53
179.500,00
136.960,53

228.134,00
65.400,00

Accertato

0,00

331.422,45

0,00

331.422,45

331.422,45

4.060,16

4.060,16

4.060,16

Rimanenza

4.397.445,00
77,55

370.000,00

4.767.522,55

4.767.522,55

57.500,00

57.500,00

117.939,84

117.939,84

175.439,84

228.134,00
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Totale Capitoli Variati su Categoria 1

Categoria 3 - Trasferimenti di capitale dalla regione
4031900 TRASFERIMENTI SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI

4031955 TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE FINALIZZATI PER FUNZIONI INERENTI IL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 3

Categoria 4 - Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico
4042510 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA COMPRENSORI (ASSOCIAZIONI DI COMUNI)

Totale Capitoli Variati su Categoria 4

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016

USCITE ANNO: 2016

Classificazione Anno
comp

Titolo 1
Spese correnti
Funzione 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 2 - Segreteria generale, personale e organizzazione
1010201 Personale

1010207 Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2

SERVIZIO 3 - Gestione econ., finanziaria, programmaz., provveditorato e controllo di gestione
1010301 Personale

1010307 Imposte e tasse

CP
cs

cpP
Cs
CP
Cs

CP
cs

cP
Cs
CP
cs
CcP
Cs
cpP

Cs

CcP
Cs
cpP
Cs

CcP
cs

CP
CSs
CP
Cs

218.000,00 0,00 10.134,00 0,00
65.400,00 0,00 0,00 0,00
2.431.002,00 0,00 0,00 -250.000,00
2.000.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 178.900,00 0,00
206,49 0,00 0,00 0,00
2.431.002,00 0,00 178.900,00 -250.000,00
2.000.206,49 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 229.360,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 229.360,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2.649.002,00 0,00 418.394,00 -250.000,00
2.065.606,49 0,00 0,00 0,00
7.987.102,00 0,00 736.299,00 -627.560,00
SALDO COMPETENZA 108.739,00
8.564.567,02 0,00 0,00 0,00
SALDO CASSA 0,00
Iniziale Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
413.100,00 0,00 27.800,00 0,00
297.552,63 0,00 0,00 0,00
27.900,00 0,00 1.900,00 0,00
20.088,00 0,00 0,00 0,00
441.000,00 0,00 29.700,00 0,00
317.640,63 0,00 0,00 0,00
193.600,00 0,00 8.400,00 0,00
140.177,72 0,00 0,00 0,00
12.700,00 0,00 500,00 0,00
9.144,00 0,00 0,00 0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

228.134,00
65.400,00

2.181.002,00
2.000.000,00
178.900,00
206,49

2.359.902,00
2.000.206,49

229.360,00
0,00
229.360,00
0,00
2.817.396,00
2.065.606,49
8.095.841,00

8.564.567,02

Definitivo

440.900,00
297.552,63
29.800,00
20.088,00

470.700,00
317.640,63

202.000,00
140.177,72
13.200,00
9.144,00

0,00

0,00

178.986,75

178.986,75

0,00

0,00

178.986,75

514.469,36

Impegnato

228.134,00

2.181.002,00

-86,75

2.180.915,25

229.360,00

229.360,00
2.638.409,25

7.581.371,64

Rimanenza

440.900,00

29.800,00

470.700,00

202.000,00

13.200,00
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1010401

1010403

1010407

1010501

1010502

1010503

1010507

1010601

1010603

1010607

1010701

1010707

1010801

1010803

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3

SERVIZIO 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
Personale

Prestazione di servizi

Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 4

SERVIZIO 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Personale

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Prestazione di servizi

Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 5

SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
Personale

Prestazione di servizi

Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 6

SERVIZIO 7 - Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
Personale

Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 7

SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
Personale

Prestazione di servizi

CcP
Cs

CP
Cs
CP
CSs
CP
Cs

CcP
Cs

cpP
Cs
CP
Cs
cpP
Cs
CP
Cs

cP
Cs

CcP
Cs
cpP
Cs
CcP
Cs

CcP
Cs

CP
Cs
CP
CSs

CcP
Ccs

CP
Cs
cpP
Cs

206.300,00
149.321,72

153.100,00
110.232,00
0,00

0,00
10.100,00
7.272,00

163.200,00
117.504,00

466.800,00
356.180,98
137.000,00
156.668,76
40.000,00
37.757,66
30.000,00
13.320,00

673.800,00
563.927,40

633.200,00
463.303,80
32.500,00
30.171,30
40.800,00
12.888,00

706.500,00
506.363,10

472.000,00
341.467,63
30.600,00
0,00
502.600,00
341.467,63

374.840,00
408.090,95
200.000,00
170.751,64

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-450,00
0,00
0,00
0,00

-450,00
0,00

-4.000,00
0,00
0,00
0,00

8.900,00
0,00

13.100,00
0,00
18.005,00
0,00
800,00
0,00

31.905,00
0,00

12.800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
800,00
0,00
13.600,00
0,00

20.500,00
0,00

0,00

0,00
1.300,00
0,00

21.800,00
0,00

19.700,00
0,00
1.300,00
0,00

21.000,00
0,00

47.200,00
0,00
1.772,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-14.500,00
0,00
-6.000,00
0,00

0,00

0,00
-20.500,00
0,00

0,00
0,00
-4.500,00
0,00
0,00
0,00
-4.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-162.440,00
0,00
-20.000,00
0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

215.200,00
149.321,72

166.200,00
110.232,00
18.005,00
0,00
10.900,00
7.272,00

195.105,00
117.504,00

479.600,00
356.180,98
122.500,00
156.668,76
34.000,00
37.757,66
30.800,00
13.320,00

666.900,00
563.927,40

653.700,00
463.303,80
28.000,00
30.171,30
42.100,00
12.888,00

723.800,00
506.363,10

491.250,00
341.467,63
31.900,00
0,00
523.150,00
341.467,63

255.600,00
408.090,95
181.772,00
170.751,64

0,00

107.000,00

28.584,59

0,00

135.584,59

0,00

5.745,20

131.177,06

215.200,00

166.200,00
18.005,00

10.900,00

195.105,00

479.600,00
15.500,00
5.415,41

30.800,00

531.315,41

653.700,00
22.254,80

42.100,00

718.054,80

491.250,00

31.900,00

523.150,00

255.600,00
50.594,94
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1010804 Utilizzo di beni di terzi

1010805 Trasferimenti

1010807 Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 8

Totale Capitoli Variati su Funzione 1
Funzione 3 - Funzioni di polizia locale

SERVIZIO 1 - Polizia municipale
1030108 Oneri straordinari della gestione corrente

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 3
Funzione 4 - Funzioni di istruzione pubblica
SERVIZIO 2 - Istruzione elementare

1040202 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

1040203 Prestazione di servizi

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 2

SERVIZIO 3 - Istruzione media
1040302 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

1040303 Prestazione di servizi

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3

Totale Capitoli Variati su Funzione 4
Funzione 5 - Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali
SERVIZIO 1 - Biblioteche, musei e pinacoteche
1050101 Personale

1050107 Imposte e tasse

cpP
Cs
CcP
Cs
cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

cpP
Cs

CP
Ccs

CP
cs

CP
Cs
CP
CSs

CcP
Ccs

CP
Cs
cpP
Cs

CP
Ccs

CP
cs

CP
Cs
CP
CSs

32.000,00
27.343,46
0,00
0,00
32.000,00
23.040,00

638.840,00
629.226,05

3.332.240,00
2.625.450,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.000,00
27.731,85
30.000,00
29.816,21

55.000,00
57.548,06

16.000,00
18.682,78
211.000,00
180.405,96

227.000,00
199.088,74

282.000,00
256.636,80

231.600,00
40.478,42
15.000,00
10.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4.000,00
0,00
-4.450,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
25.000,00
0,00
200,00
0,00
74.172,00
0,00
201.077,00
0,00

14.508,00
0,00
14.508,00
0,00
14.508,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.000,00
0,00
700,00
0,00

-5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-187.440,00
0,00
-212.440,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-2.000,00
0,00
-3.000,00
0,00

-5.000,00
0,00

-1.000,00
0,00
-8.000,00
0,00
-9.000,00
0,00
-14.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

27.000,00
27.343,46
25.000,00

0,00
32.200,00
23.040,00

521.572,00
629.226,05

3.316.427,00
2.625.450,53

14.508,00
0,00
14.508,00
0,00
14.508,00
0,00

23.000,00
27.731,85
27.000,00
29.816,21

50.000,00
57.548,06

15.000,00
18.682,78
203.000,00
180.405,96

218.000,00
199.088,74

268.000,00
256.636,80

241.600,00
40.478,42
15.700,00
10.800,00

21.344,65

0,00

0,00

152.521,71

293.851,50

0,00

0,00

20.000,00

22.767,71

42.767,71

14.000,00

43.041,39

57.041,39

99.809,10

5.655,35
25.000,00

32.200,00

369.050,29

3.022.575,50

14.508,00

14.508,00

14.508,00

3.000,00

4.232,29

7.232,29

1.000,00

159.958,61

160.958,61

168.190,90

241.600,00

15.700,00
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Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 5
Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi

1080102 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

1080103 Prestazione di servizi

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

SERVIZIO 3 - Trasporti pubblici locali e servizi connessi
1080305 Trasferimenti

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3

Totale Capitoli Variati su Funzione 8
Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente
SERVIZIO 1 - Urbanistica e gestione del territorio
1090101 Personale

1090103 Prestazione di servizi

1090107 Imposte e tasse

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

SERVIZIO 6 - Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde,altri servizi territ. e amb.
1090602 Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

1090603 Prestazione di servizi

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 6

Totale Capitoli Variati su Funzione 9

Funzione 10 - Funzioni nel settore sociale
SERVIZIO 5 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1100503 Prestazione di servizi

CcP
Cs
CP
cs

CP
Cs
cpP
Cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

cpP
Cs
CP
Cs
cpP
Cs

CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
Cs

CcP
Cs

CP
cs

CP
CSs

246.600,00
51.278,42
246.600,00
51.278,42

135.000,00
153.232,91
130.000,00
147.082,84

265.000,00
300.315,75

457.000,00
718.169,96

457.000,00
718.169,96

722.000,00
1.018.485,71

483.200,00
354.815,79
15.000,00
17.497,41
31.100,00
22.392,00

529.300,00
394.705,20

55.000,00
51.326,51
35.000,00
40.050,59

90.000,00
91.377,10
619.300,00
486.082,30

200.000,00
187.174,62

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.700,00
0,00
10.700,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

32.400,00
0,00

0,00

0,00
2.100,00
0,00

34.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
34.500,00
0,00

0,00
0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

0,00 257.300,00 0,00 257.300,00
0,00 51.278,42
0,00 257.300,00 0,00 257.300,00
0,00 51.278,42

-13.000,00 122.000,00 122.000,00 0,00
0,00 153.232,91

-35.000,00 95.000,00 63.500,00 31.500,00
0,00 147.082,84

-48.000,00 217.000,00 185.500,00 31.500,00
0,00 300.315,75

-20.000,00 437.000,00 213.649,42 223.350,58
0,00 718.169,96

-20.000,00 437.000,00 213.649,42 223.350,58
0,00 718.169,96

-68.000,00 654.000,00 399.149,42 254.850,58

0,00 1.018.485,71

0,00 515.600,00 0,00 515.600,00
0,00 354.815,79
-5.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 17.497,41
0,00 33.200,00 0,00 33.200,00
0,00 22.392,00
-5.000,00 558.800,00 0,00 558.800,00
0,00 394.705,20
-4.000,00 51.000,00 18.228,79 32.771,21
0,00 51.326,51
-7.000,00 28.000,00 25.600,50 2.399,50
0,00 40.050,59
-11.000,00 79.000,00 43.829,29 35.170,71
0,00 91.377,10
-16.000,00 637.800,00 43.829,29 593.970,71
0,00 486.082,30
-10.000,00 190.000,00 183.360,00 6.640,00
0,00 187.174,62
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Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 5

Totale Capitoli Variati su Funzione 10

Totale Capitoli Variati su Titolo 1

Titolo 2
Spese in conto capitale
Funzione 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo

SERVIZIO 8 - Altri servizi generali
2010806 Incarichi professionali esterni

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 8

Totale Capitoli Variati su Funzione 1
Funzione 3 - Funzioni di polizia locale
SERVIZIO 1 - Polizia municipale
2030101 Acquisizione di beni immobili

2030105 Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 3
Funzione 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
2080101 Acquisizione di beni immobili

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

Totale Capitoli Variati su Funzione 8
Funzione 9 - Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente

SERVIZIO 1 - Urbanistica e gestione del territorio
2090106 Incarichi professionali esterni

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 1

SERVIZIO 3 - Servizi di protezione civile
2090301 Acquisizione di beni immobili

CcP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

cpP
Cs

CP
Ccs

CP
cs

CP
Cs
CP
CSs

CcP
Ccs

CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CcP
cs

cpP
Cs

CP
Ccs

cpP
Cs

200.000,00
187.174,62
200.000,00
187.174,62
5.402.140,00
4.625.108,38

80.000,00
8.000,00

80.000,00
8.000,00

80.000,00
8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

650.000,00
155.607,31
650.000,00
155.607,31
650.000,00
155.607,31

0,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
26.373,38

0,00
0,00
0,00
0,00
-4.450,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35.000,00
0,00
35.000,00
0,00
35.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
260.785,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

229.360,00
0,00
60.000,00
0,00
289.360,00
0,00
289.360,00
0,00

80.000,00
0,00
80.000,00
0,00
80.000,00
0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

5.034,00
0,00

-10.000,00
0,00
-10.000,00
0,00
-320.440,00
0,00

-30.000,00
0,00
-30.000,00
0,00
-30.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-200.000,00
0,00
-200.000,00
0,00
-200.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

190.000,00
187.174,62
190.000,00
187.174,62
5.338.035,00
4.625.108,38

50.000,00
8.000,00

50.000,00
8.000,00

50.000,00
8.000,00

229.360,00
0,00
60.000,00
0,00
289.360,00
0,00
289.360,00
0,00

565.000,00
155.607,31
565.000,00
155.607,31
565.000,00
155.607,31

30.000,00
0,00

30.000,00
0,00

10.034,00
26.373,38

183.360,00

183.360,00

1.019.999,31

20.862,00

20.862,00

20.862,00

130.400,45

130.400,45

130.400,45

6.640,00
6.640,00

4.318.035,69

29.138,00

29.138,00

29.138,00

229.360,00

60.000,00

289.360,00

289.360,00

434.599,55

434.599,55

434.599,55

30.000,00

30.000,00

10.034,00
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 3

Totale Capitoli Variati su Funzione 9

Funzione 11 - Funzioni nel campo dello sviluppo economico
SERVIZIO 7 - Servizi relativi all'agricoltura

2110707 Trasferimenti di capitale

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016

Totale Capitoli Variati su SERVIZIO 7

Totale Capitoli Variati su Funzione 11

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

CcP
Cs

CP
cs

CP
CSs

cP
Cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP

CSs

5.000,00
26.373,38

5.000,00
26.373,38

40.000,00
4.000,00

40.000,00
4.000,00

40.000,00
4.000,00

775.000,00
193.980,69

6.177.140,00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

SALDO COMPETENZA

4.819.089,07

0,00 5.034,00 0,00 10.034,00 0,00 10.034,00
0,00 0,00 0,00 26.373,38
0,00 35.034,00 0,00 40.034,00 0,00 40.034,00
0,00 0,00 0,00 26.373,38
0,00 0,00 -6.000,00 34.000,00 0,00 34.000,00
0,00 0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 -6.000,00 34.000,00 0,00 34.000,00
0,00 0,00 0,00 4.000,00
0,00 0,00 -6.000,00 34.000,00 0,00 34.000,00
0,00 0,00 0,00 4.000,00
35.000,00 404.394,00 -236.000,00 978.394,00 151.262,45 827.131,55
0,00 0,00 0,00 193.980,69
30.550,00 665.179,00 -556.440,00 6.316.429,00 1.171.261,76 5.145.167,24
108.739,00
0,00 0,00 0,00 4.819.089,07
0,00

SALDO CASSA
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